# Feria tertia pentecostes

**S**icut et amor ista. Ideo mortui cōquerunt pncipaliter de trib⁹. Primo de malis executorib⁹ quorū quidā legata diminuit et defalcant. qđam discerunt et plongant. quidā totaliter auferunt et vñib⁹ suis appropriat et permittunt miseros spūs eiulare et clamare in purgatorio. duz ipsi tripudant et cantat in cōuluo. ecce qualis dilectio ipsorū ad mortuos. id possunt dice/re illud **Esa. xxviiij.** **P**osuim⁹ mendaciū spem nostrā. **G**imiliter illd **Ihren. iij.** Perit spes mea et finis me⁹. **G**eo cōquerunt de pueris sacerdotib⁹. qui defuncti nocēt tripliciter. primo eos defraudat debitis orōnibus. secundo abutunt eorū legatis et oblationib⁹. tertio male viuēdo faciūt se indignos dei et sanctorū exauditionib⁹. **Joh. ix.** Scim⁹ qm̄ deus peccatores nō exaudit. sed si quis dei cultor est te⁹ voluntatē facit hūc exaudit. vnde isti possunt dicere **Esa. xx.** **H**ecce erat spes nrā ad quos fugim⁹ in auxiliū vt liberarēt. quasi diceret sed nō liberāt. **T**ertio pquerunt de ingratis heredibus qui eorū bona p labores et tedia q̄ sita iā occupant in iocūditate. filijs fratribus vxorib⁹ filiabus cōsanguineis et extraneis assignatis qui om̄es illos obliuioni tradiderūt. ac si eorū bona nuncq̄ vidissent quorū aliq̄ bona parentum expendunt in luxurijs. aliqui ea mutuāt p vñl. **G**z de viliorib⁹ et de minimis dant forte vñ frustū vix nigri panis ad magis semel in hebdomada. Aliqui sunt pessimi qui nec eos habēt in memoria. vñ de defuncti sic dolētib⁹ deceptis exponi potest illd **Zach. ix.** **D**olebas nimis acharon quoniā cōfusa ē spes eius. Acharon interptat tribulatio spiritus. et significat spirit⁹ in purgatorio existētes quorū spes quā habuerūt de amicis cōfusa est. **G**ed p oposituz de⁹ facit q̄ satis diligit viatorem dū viuit. sed longe ampli⁹ post mortem **Joh. xiiij.** Cum dilerisset suos querant in mundo. in finem. id est. in ppetuū dilexit eos. **Hiere. xxxij.** In charitate ppetua dilexite. Et ideo vt inquit p̄s. xxix. **B**eat⁹ vir cui⁹ ē non men dñi spes eius et nō respexit in vanitates et insanias falsas. Et itez **Eccī. xxxij.** **B**eat⁹ vir qui nō sperauit in thesauris pecunie vide licet quos p manus amicorū relinqueret post mortē disp̄gendos. sed sperauit in deū q̄ eum in tribulatione liberauit et nō dereliquit. **Q**uarto ostēdit deus dilectionē suam in h̄ q̄ nobis tempat voluptatē plurime affluentie. vnd. ii. **Thessal. ij.** Dilexit nos et dedit cōsolationem eternā. q̄ et q̄ta sit sancti exprimere nittunē et nō possunt. **Aug. d̄ morib⁹ ecclie.** Quanta inquit ē pulchritudo iusticie. tanta ē iocūditas leticie et lucis. hoc ē imutabilis veritatisq̄ sapientie vt etiam si nō liceret in ea manere amplius q̄ vni⁹ diei hora. pp̄t h̄ solū innumera